Câmara de Veread res de Pindamonhangaba
Esta o de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

trocado várias lâmpadas no bairro Parque das Pal eiras.

REQUERIMENTO N° 851/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
TROCADO VÁRIAS LÂMPADAS NO BAIRRO PARQUE DAS

PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 93312019
Data: 25/03/2019 - Horário: 13:40

EMMEN

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro está com vários ponta s sem iluminação devido aos postes que estão

com lâmpadas queimadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com ópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja trocado várias lâmpadas no bairro Parque das Palmeiras.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Vere dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Vi le — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: w w.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1